
SPECIFIKIMET TEKNIKE dhe TERMAT E REFERENCËS 

 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE 

 

Te dhena per sherbimin e kerkuar 

 

- Sherbimi ne nje vend roje ne hyrjen kryesore me tre turne( 24 ore ) 

- Gjate sherbimit te kontrollohet hyrja kryesore dhe ambjenti rrethues i KSU –se  

-  Gjate turneve te dyta dhe te treta rojet te kryejne kontrolle cdo 15 minuta ne te gjitha hapesirat 

e objekteve  

- Rojet  e turnit te trete te jete te pajisur me arme. 

Kërkesat per  zbatimin e  shërbimit  

- Personeli te jete i licensuar  me lejet perkatese te leshuar nga Drejtoria e Policise se Qarkut ku 

prokurohet ne baze te ligjit. 

-Te jete i pajisur me uniforme te rregullt te miratuar nga Ministria e Brendshme, ku te jete e 

reklamuar dhe stema e shoqerise dhe te kene dokumenta qe vertetojne identitetin e tyre 

- Rojet duhet te kene ne perdorim per realizimin e sherbimit te ruajtjes, radio komunikimi , shkopa 

gome, pranga lidhese . 

- Rojet duhet te kene leje arme. 

-Te kete liber  per marrjen dhe dorezimin e sherbimit. 

 

 

 

 

 

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

 

 

Shërbimi që kërkohet: “Ruajtja e godines dhe e ambienteve  rrethuese te Klinikes 

Stomatologjike Universitare – Tirane me roje private” per vitin 2017 per nje periudhe 9 

mujore. 

 

 


